



SUOMEN
KEILAILULIITTO

Suomen Keilailuliitto ry
Liittohallitus

Pöytäkirja 7/2023

Aika: 22.6.2023 klo 13.00-14.30

Hallituksen ylimääräinen etäkokous

Läsnä:	Olli Hossi	puheenjohtaja
	Jari-Pekka Laiho	varapuheenjohtaja
	Ari Palm	
	Pertti Tapola	
	Atte Lehtonen	
	Riikka Rautiainen	
	Ossi Kauppi	
	Jorma Laatikainen	
	Olli Haakana	
	Tuija Hiltunen	valtuuston puheenjohtaja
	Sami Järvilä	sihteeri
	Jarmo Ahokas	päävalmentaja

Poissa: Janne Kolhonen

1. Osallistuminen MM-kilpailuihin, Kuwait 3.-16.10.2023

- laskelmat MM-kilpailujen kulut, tämänhetkinen tilanne

Toiminnanjohtaja Järvilä kertoi hallitukselle taustatyöstä, jota oli tehty ennen tämän kokouksen päätöksiä (Liite1). Päätöstä ennen ja sen taustoittamiseksi Suomen Keilailuliitto oli pitänyt toukokuussa ensin Suomen Olympiakomitean johdon kanssa palaverin heti sen jälkeen, kun Ruotsin Keilailuliitto oli uutisoinut päätöksestään olla osallistumatta Kuwaitissa järjestettäviin MM-kilpailuihin.

Arvokilpailuiden ulkopuolelle jättäytymistä Ruotsin Keilailuliitto perusteli riittämättömällä tiedoilla kilpailun järjestämisestä ja epäluottamuksella Kansainvälistä keilailuliittoa IBF:ää kohtaan. Ruotsin poisjäännin lisäksi muita ns. isoja keilailumaita ei ole tietojemme mukaan jäämässä pois ja muun muassa USA on osallistumassa kisoihin.

Tämän jälkeen toukokuussa toiseen palaveriin SKL:n ja Olympiakomitean lisäksi kutsuttiin mukaan Opetus- ja kulttuuriministeriö. Palavereissa keskusteltiin ja kartoitettiin Suomen osallistumatta jäämisen mahdollisista vaikutuksista Keilailuliiton ja keilaajien saamiin tuki- ja apurahoihin. Keilailu on yksi Olympiakomitean investointilajeista ja tälle vuodelle tehostamistukea saadaan Olympiakomitealta 85 000 euroa. Lisäksi neljä keilaajaamme sai tänä vuonna 10 000 euron OKM:n myöntämän urheilija-apurahan.

Viesti palavereista oli, että osallistumatta jättämisellä on mahdollinen vaikutus tulevaan tehostamistukipäätökseen vuodelle 2024 ja sen lisäksi urheilijoidemme näyttöön tulevien

apurahojen päätöksissä, koska MM-kilpailut ovat yksi isoimpia näyttöpaikkoja niihin. Taloudelliset perusteet kisojen kalleudella eivät riitä, eivätkä Kansainvälisen Keilailuliiton, IBF:n, sekava tilanne ellei rikollisesta toiminnasta ole selkeää näyttöä. Erilaisin toimenpitein saimme myös MM-kisojen kuluja huomattavasti pienennettyä alkuperäisistä kuluarvioista, vaikka järjestäjät nostivat pelaajien määrän sekä miehissä että naisissa neljästä kuuteen eli joukkueiden kokoa suurennettiin. Järvilä kävi hallitukselle läpi budjetin sopeuttamistoimenpiteiden tilanteen (Liite2).

Päävalmentaja Jarmo Ahokas kertoi, että miesten ja naisten maajoukkuevalmentajat olivat kyselleet maajoukkuepelaajien mielipiteet Suomen mahdollisesta osallistumisesta kisoihin. Heidän tahtotilansa ja sitoutuminen MM-kilpailuihin menemiselle on suuri ja monet heistä keilaavat päätoimisesti, joten heidän taloudellinen tukensa sekä muu verkosto on paljon kiinni arvokisamenestyksestä muiden kilpailuiden myötä.

Hallitus päätti puheenvuorojen jälkeen yksimielisesti Suomen osallistumisen puolesta MM-kilpailuihin, jotka pelataan Kuwaitissa 3.-16.10.2023.

2. Uuden työntekijän palkkausprosessi, palvelukoordinaattori
- hallitukselle 5.6.2023 lähetetty sähköposti (Liite3)

Toiminnanjohtaja kertoi hallitukselle, että liiton palvelukoordinaattori Tiina Keiriö on löytänyt uuden työpaikan ja irtisanoutunut toimestaan. Hänen viimeinen työpäivänsä on 30.6.2023.

Uuden palvelukoordinaattorin haku aloitetaan elokuun alussa, kun talous- ja työvaliokunta on pitänyt tästä asiasta kokouksen. Hallitus pidetään tästä rekrytointiprosessista myös ajan tasalla. Uuden palvelukoordinaattorin työt tulisivat alkamaan syyskuusta.

3. Rekisteriohjelman tilannekatsaus

Toiminnanjohtaja kertoi hallitukselle uuden rekisteriohjelman tilanteesta. Joitakin korjauksia tehdään vielä kesäkuussa ohjelman parantamisen suhteen. Heinä-elokuussa ohjelmaan tullaan integroimaan keilaajien henkilökohtainen käyttöliittymä sekä valtakunnansarjat. Ohjelmaan budjetoitu kulu tullaan ylittämään tämän hetken arvion mukaan n. 30 000 euroa.

4. Muut esille tuotavat asiat

Ei muita asioita.

Tulevat kokoukset;

- hallitus 18.8.2023

Vakuudeksi:

Olli Hossi

Sami Järvilä

Puheenjohtaja

Sihteeri